
r PÊ§F§ITU*À

qHtXrlô
)»E
t-

§esídârie itluniclp,ãl dç
Flen*§m*nto, Ádm*ni$trãçâ{r,
Finanças s ürÇBmeílto

TERMO pE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDTCAçÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Pregão Eletrônico no

2025.02.06.1, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa HF

PNEUS LTDA inscrito no CNPI no 18.180.450/0001-79 classificada no Lote 01:

Motocicleta, no valor global de R$ 4.440,00 (Quatro mil quatrocentos e quarenta

reais), Lote 02: VEICULOS DE PEQUENO PORTE (Passeío e utilitários e L200),

no valor global de R$ 485.688,00 (Quatrocentos e oitenta e cinco mil seiscentos

e oitenta e oito reais), Lote 03: vrÍculos DE GRANDE PORTE (Ônibus e Micro

- ônibus), no valor global de R$ 91.155,00 (Noventa e um mil cento e cinquenta

e cinco reais), conforme Atas acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixelô - CE, 07 de Março de 2025.

Ana Larissa Carval o de Oliveira
Ordenadora de DesPesas

Secretaria Municipal de Saúde

Prs Guidsr
dcYod

Plancjamento, Administração, Finanças e
Rua Fedro Gomes de Àraúio, sln
CEP §3.51S-CICIO - Telefonc {88}35791210
t Írt pJ.06.742.490/0ü01 -4?



PftüflEITIJÉÀ

QIJIXEI*.x?h

Fl*nsiamcmto, AdminÍstração, FInançcs *
Rua P*dno Gurnes dc Araüjo, sln
f,EÊ 6§.515-üfl0 - Te*ef*n* {g*}3§?§1U]§
tNpJ. ft&"742"4fi ülSü*1 -4â

Sssstsfi§ !§xxi*ipal d*
pãefi*jssrisÊrtu}, Ádffi ànistr*SSs"

Fiin*nç*x e $rç*rr?sflt{l

\

TERMO pE HOMOLOGACÃO E ADJUDTCAçÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Pregão Eletrônico 6()

20,25.0.2.06.1, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

HF pNEUS LTDA inscrito no CNPJ no 18.180.450/0001-79 classificada no LOTE

OZ - Veículos de Pequeno Porte (Passeio e Utilitário e , no valor global de R$

49.560,00 (quarenta e nove mil quinhentos e sessenta reais), LOTE 03 -
Veículos de Grande Porte (Ônibus e Micro-ônibus), no valor global de R$

1.45L400,00 (um milhão quatrocentos e cinquenta e um mÍl quatrocentos

reais), conforme atas acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixelô - CE, 07 de Março de 2025

Ilderlucia Când de Oliveira Gonçalves
Ordenadora de DesPesas

Secretaria Municipal de Educação

Frc§ui$ur
d*lfn**

4.



ry
\f

Flarrafr arnc*tç- Adrninlstraçâo, FinanÇes *
Rua Ppdno Gumms dr Araúiü- sln
CEF §3"§Í5-üü0 - Te**fone {§S}3§7S§ãXil
ü N p"t. &&. ?42"4Sü/Ü*S1 -§?

FR§FEÊTiJfiÀ /A

*U]XELü
i
i

t

TERMO pE HOMOLOGAçÃO E ADJUDTCAçÃO

Se*Iqtsítt &{§rniaipa§ de
P$efi *lsírfi *írtü" Àdffi *l1i*lrãÇ§§"

Füxxnça,* e #rçsn?§.{tt*qd

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Pregão Eletrônico no

2025.0.2.06.1, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

HF pNEUS LTDA inscrito no CNPJ no 18.180.450/0001-79 classificada no LOTE

04 - Veículos de Grande Porte (Caminhões basculante, Baú, no valor global

de Rg 181.425,00 (cento e oitenta e um mil quatrocentos e vinte e cinco

reais), LOTE 05 Máquinas Pesadas, no valor global de R$ 928'896,00

(rrovÊceiltgs e vinte e oito mil oitocentos e noventa e seis reais), conforme

atas acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório'

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura MuniciPal de Quixel de Março de 2025.

Guilherme
Ordenador de

Src§utdur
d*lfn*S

Secretaria Municipal da Infraestrutura



r FR§F§ITUÊÂ

aUlXrÉ
a2t

«

§eçretaria l'lnniclpal de
Plüflâlefirâr1to" Àdntlrd*traçÕo"
Flnmças e 0rç*rrmrto

TERMO pE HOMOLOGAçÃO E ADJUDTCAçÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Pregão Eletrônico no

2025.0,2.06.1, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

Iegais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivO vencedor, a saber: a empresa

HF PNEUS LTDA inscrito no CNPI no 18.180.450/0001-79 classificada no LOTE

01 - Motocicletas, no valor global de R$ 4.440,00 (quatro mil quatrocentos e

quarenta reais), LOTE 04 - Veículos de Grande Porte (Caminhões basculante,

Baú, no valor global de R$ 96.996,00 (noventa e seís mil novecentos e

noventa e seis reais), cOnforme atas acostadO aos autOs.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licÍtante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura MuniciPal de Q lô - CE, 07 de Março de 2025.

VA Lima
o de Despesas

lvimento Agrário e Meio AmbíenteSecretaria MuniciPal de Desen

aFr

FruÊuldsr
d;Uoc$

Flanejamenta, *dministrâção, Finança§ e
Rua Pedrü Gomss de Araújo, sln
CEP 63.515'0ü0 - TeleÍcne {88}357ç1210
cN PJ.ü6,742.48CI1üil$1 -42

/t,



M
F

Fã§#§ITURA 
^"qulxEtü

À>1

§

§e*rçt*rra S{*ni*lp*} d*
plefi *!ü$Íssstcl, Âdfití,ttiflràSãs,
Finerçax e Srçenwo{*

TERMO pE HOMOLOGAçÃO E ADJUDTCAçÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Pregão Eletrônico no

20,25.0.2.06.1, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

HF PNEUS LTDA inscrito no CNPJ no 18. t80.450/0001-79 classificada no LOTE

OZ - Veículos de Pequeno Porte (Passeio e Utilitário e , no valor global de R$

56.640,00 (cinquenta e seis mil seiscentos e quarenta reais), conforme atas

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Quixelô - CE, 07 de Março de 2025.

lan újo Alexandre
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Assistência Social

Frru suidnr
ü*lfn**

Flan*iam*r*to, &dminiutraçã*, Finança* *
Rue Fedrs üomes dx Àraüio. sln
f;EF 63.§Í§-üfr'ü - Te*efon* {SS}3§7s141*
t N r-j. *§ 

" 
74ã"4S§l**ü 1 -4Ê


